Directe thermische / thermische overdracht
Streepjescodelabelprinter
(Model: OCBP-T4202/T4302)
Functies:
Direct thermisch/thermisch transfer printen;
200 MHz 32-bits RISC-Verwerker;
8 MB SDRAM8 MB Flash-geheugen;
Tandwielaangedreven ontwerp met twee motoren;
152 mm (6”) inch per seconde Printsnelheid (max);
300 meter (984 ) lintvoorraad op een kern van 25,4 mm (1”);
Resolutie van 203 dpi of 300 dpi als optie;
Hoogwaardige Japanse ROHM-printerkop, de printlevensduur bedraagt maximaal 100 km;
Ondersteuning Gap-sensor, open dekselsensor, zwarte markeringssensor, lintsensor;
Biedt gratis bartender software voor het bewerken van etiketten;
Zelf ontwikkelde gratis bewerkingssoftware ondersteunt IOS/Android/Harmony OS
/Windows/MAC, interoperabel met vijf terminals.
Specificatie
Algemeen
Model OCBP-T4202 OCBP-T4302
Kleur Zwart
Processor 32-bits CPU
Optionele interface USB2.0 (standaard)/ USBBT / USBBTWIFI / USBLAN voor optioneel
Realtime klok Standaard
Printertaal TSPL
Levensduur
printerkop 100 km
Voeding Ingang: AC 100V-240V, 50-60Hz, Uitgang:DC 24V/2,5A
Sensoren Spleetsensor, sensor voor het openen van het deksel, sensor voor zwarte markering,
Linteindesensor
Geheugen 8 MB Flash-geheugen/8 MB SDRAM/Flash-geheugen
Accessoires
Snelstartgids, USB-kabel, Netsnoer, Labelspoel
Externe universele schakelende voeding, bevestigingslipje x 2, 1,5“ kernadapter x 2, lintspindel x 2,
lintpapierkern
software Stuurprogramma: Windows/Mac SDK: Windows/Android/iOS
Afdrukmogelijkheden
Afdrukmethode Thermische overdracht / Direct thermisch
Resolutie 8 punten/mm (203 DPI) 12 punten/mm (300 DPI)
Max. afdruksnelheid 152 mm (6”) / sec 127 mm (5”)/sec
Max. afdrukbreedte 104 mm (4,09”) 104 mm (4,09”)
Max. afdruklengte 1178 mm (70") 889 mm (35”)
Grafisch afdrukken BIMAP, BMP, PCX (max. 256 kleuren)
Streepjescode en
karakter
Barcode
1D-streepjescode:
Code 39, Code 93, Code 128UCC, Code 128, subsets A, B, C, Codabar, Interleaved 2 van 5, EAN-8,
EAN-13, EAN-128, UPC-A, UPC-E, EAN en UPC 2 (5) cijfers add-on,
MSI, PLESSEY, POSTNET, China POST, GS1 DataBar, Code 11
2D-barcode: PDF-417, Maxicode, DataMatrix, QR-code, Aztec
Interne lettertypen 8 alfanumerieke bitmaplettertypen, Windows-lettertypen kunnen worden gedownload via software.
Rotatie van
lettertypen en
streepjescodes
0°, 90°, 180°, 270°
Grafisch BIMAP, BMP, PCX (max. 256 kleuren)
Media
Mediatype Continu, gestanst, zwarte markering, waaiergevouwen, gekerfd (buitenzijde gewikkeld)
Mediabreedte 20-112 mm (0,78”-4,4”)
Mediadikte 0,06 ~ 0,254 mm (2,36 ~ 10 mil)
Etiketlengte 10 ~ 1178 mm (0,39” ~ 70”) 10 ~ 889 mm (0,39” ~ 35”)
Capaciteit
etikettenrol 127 mm (5“) buitendiameter (buitendiameter)
Lintcapaciteit 300 meter lang Max
Lint breedte 110 mm
Binnendiameter
lintkern 25,4 mm (1")
Fysiek
Dimensie 280mm*210mm*170mm
Gewicht Netto 2,25 kg Bruto: 3,25 kg
Pakket doos 370*240*205mm
4 in 1 doos 500*390*430mm/14,5kg
Omgeving
Werktemperatuur en
vochtigheid 0 tot 45 graden Celsius, 10%~80% Geen condensatie
Opslagtemperatuur
en vochtigheid -20 tot 60 graden Celsius, 10% ~ 90% Geen condensatie